



## **Hugin ApS**

CVR nr. 37813915

Rughøjvej 123

5250 Odense SV

---

Årsrapport for perioden  
1. januar 2023 til 31. december 2023

Nærværende årsrapport er godkendt

Odense, den

1. juli 2024

dirigent

Jean Nielsen

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Indholdsfortegnelse	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Anvendt regnskabspraksis, forsat	7
Resultatopgørelse	8
Balance, aktiver	9
Balance, passiver	10
Egenkapital	11
Note 1-4	12

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskabet:**

Hugin ApS  
Rughøjvej 123  
5250 Odense SV

CVR nr. 37813915  
Hjemsted: Odense Kommune

### **Direktion:**

Jean Nielsen

### **Revisor:**

Revifyn A/S, godkendte revisorer  
Elmegårdsvej 3a  
5250 Odense SV

## **Ledelsepåtegning**

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023 for Hugin ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Ledelsen anser fortsat betingelserne for at undlade revision for opfyldte.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Odense den 28. juni 2024

**Direktion:**

Jean Nielsen

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at drive udlejningsvirksomhed af fast ejendom..

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 82.290 mod sidste år kr. -108.345. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Forventningerne til kommende regnskabsår er positive.

### **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

## Resultatopgørelse for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023

<u>Noter</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	228.576	173.963
1) Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.000	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>198.576</b>	<b>173.963</b>
Andre finansielle indtægter	2.218	
Øvrige finansielle omkostninger	-84.811	-51.107
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>115.983</b>	<b>122.856</b>
2) Skat af årets resultat	-33.693	-231.201
<b>Årets resultat</b>	<b>82.290</b>	<b>-108.345</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	82.290	0
Overført resultat	0	-108.345
<b>I alt</b>	<b>82.290</b>	<b>-108.345</b>

## Balance pr. 31. december 2023

<u>Noter</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Aktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.246.334	4.125.504
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.246.334</b>	<b>4.125.504</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.246.334</b>	<b>4.125.504</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.487	7.487
Periodeafgrænsningsposter	6.876	0
Sambeskatningsbidrag	1.970	0
Andre tilgodehavender	0	395.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>16.333</b>	<b>402.487</b>
Likvide beholdninger	124.838	534.686
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>141.171</b>	<b>937.173</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.387.505</b>	<b>5.062.677</b>

## Balance pr. 31. december 2023

<u>Noter</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Passiver</b>		
Registreret kapital mv.	50.000	50.000
Overført resultat	1.015.937	1.015.937
Reserve for opskrivning	0	662.353
Forslag til udbytte	82.290	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.148.227</b>	<b>1.728.290</b>
Hensættelse til udskudt skat	0	186.817
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>186.817</b>
Realkreditinstitutter	1.872.406	1.932.404
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.872.406</b>	<b>1.932.404</b>
Kortfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt	31.000	0
Sambeskatningsbidrag	0	27.028
Anden gæld	130.173	130.171
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	205.699	1.057.967
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>366.872</b>	<b>1.215.166</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>366.872</b>	<b>1.215.166</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.387.505</b>	<b>5.062.677</b>

## **Egenkapital**

**Noter**

**2023**

### **Registreret kapital**

Saldo primo	50.000
Kapitalforhøjelse	0
	<b>50.000</b>

### **Overført resultat**

Saldo primo	1.015.937
Årets resultat	0
	<b>1.015.937</b>

### **Forslag til udbytte**

Saldo primo	0
Betalt udbytte	0
Årets resultat	82.290
	<b>82.290</b>

<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.148.227</b>
---------------------------	------------------

## Noter

<u>Noter</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1) <b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

Selskabet har i det forløbne år beskæftiget 3 person.

### 2) **Skat af årets resultat**

Aktuel skat	-32.030	-27.028
Ændring i udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-1.663	-204.173
	<b>-33.693</b>	<b>-231.201</b>

### 3) **Oplysning om ejerskab**

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Ygdrasil Holding ApS

### 4) **Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for selskabsskat, kildeskatter m.v sammen med de øvrige koncernforbunde selskaber.

Administrationsselskabet er Ygdrasil Holding ApS.